3.0
Wand-
verkleidungen
Preisl iste 2023
VIGOUR
individual
VIGOUR GmbH
Bergholzstraße 3 · 12099 Berlin

3 5 H IB I SCUS
Auswahlprozess Trend-Dekore – Definition der KBN-Bestellnummer
Bestellbeispiel:
Al
le
 P
re
is
e
ve
rs
te
he
n
si
ch
 z
zg
l.
de
r
ge
se
tz
lic
he
n
M
eh
rw
er
ts
te
ue
r
7
10 0 WAS S E RFA LL 10 8 WAS S E RFA LL
129 SONNENUNTERGANG BERGE
140 LIMETTE SPRITZIG
101 SONNE NUNTE RG A NG
131 S E ESTE RN121 PA RI S
13 6 FR AU 137 M A NN
105 DÜNEN AM MEER
12 8 BE RG E SCHWA R Z-WE I S S
14 3 L AV E NDE L
3.0 WUNSCH-DEKORE
KBN Breite in mm Höhe in mm Preis in EUR
V3WV... 1.497 2.550 665,00
V3WVK... 997 2.550 460,00
KBN Breite in mm Höhe in mm Preis in EUR
V3WV999 1.497 2.550 665,00
V3WVK999 997 2.550 460,00
Auswahlprozess Wunsch-Dekore – Definition der KBN-Bestellnummer
Eigenes Fotomotiv